
 

Goethe-Institut Rom  

TRIMESTRE PRIMAVERILE 2024 

CORSI E LIBRI DI TESTO 
 

CORSI PER ADULTI (in presenza) 

 
Livello 

del corso 

Titolo del libro Casa Editrice 

A1.1 
 MOMENTE A1.1 

                     ISBN Kursbuch 978-3-19-001791-1 

 ISBN Arbeitsbuch 978-3-19-011791-8 
 

HUEBER 

A1.2 
 MOMENTE A1.2 

                    ISBN Kursbuch 978-3-19-201791-9 

 ISBN Arbeitsbuch 978-3-19-211791-6 

 

HUEBER 

A2.1 
 MOMENTE A2.1 

                   ISBN Kursbuch 978-3-19-001792-8 
ISBN Arbeitsbuch 978-3-19-011792-5 

 

HUEBER 

A2.2 
 MOMENTE A2.2 

                   ISBN Kursbuch 978-3-19-201792-6 
ISBN Arbeitsbuch 978-3-19-211792-3 

 

HUEBER 

B1.1 

B1.2 

B1.3 

SPEKTRUM DEUTSCH B1+ 

integriertes Kurs- und 
Arbeitsbuch 

ISBN 978-3-96915-066-5 

 

SCHUBERT 

B2.1   

B2.2 

B2.3 

 

 

KONTEXT B2  

Deutsch als Fremdsprache  

ISBN Kursbuch 978-3-12-605342-6 

ISBN Übungsbuch 978-3-12-605343-3 

KLETT 

C1.1  

C1.2 

C1.3 

ASPEKTE NEU C1 

ISBN Kursbuch 978-3-12-605035-7 
ISBN Arbeitsbuch 978-3-12-605036-4 
 

 
KLETT 

 
    

 



CORSI SPECIALI 

 
Livello del corso Titolo del libro Casa Editrice 

LETTURA - 

primo modulo 
(A1 – A2) 
online 

IL NUOVO 
TEDESCO 
SCIENTIFICO 
ISBN 978-88-6897-014-7 
 

 Il libro di testo indicato è 
compreso nel prezzo e verrà 
fornito dal Goethe-Institut 
all’inizio del corso 
 

BULZONI       
EDITORE 

MANTIENI IL 
TUO TEDESCO 
B2 
(B2 livello 
compiuto) 

 

 
Materiale ad hoc incluso 

   
Salvo ove diversamente indicato, i libri di testo non sono inclusi nel 

costo del corso. Sono acquistabili su internet o, per usufruire di una 

riduzione del 5%, presso la nostra libreria convenzionata: la Feltrinelli in 

via Orlando 78/81 a Roma www.lafeltrinelli.it 

 

 

I NOSTRI CORSI ONLINE: 

 

- CORSI ONLINE INTENSIVI 3 SETTIMANE  

 
Livello del 

corso 

Materiale didattico 

A1.1  
 
 
 

Il materiale didattico verrà fornito per tutti i livelli 
direttamente sulla piattaforma del Goethe-Institut 

A1.2 

A2.1 

A2.2 

B1.1 

B1.2 

B2.1 

B2.2 

B2.3 

 

 

 

http://www.lafeltrinelli.it/


 

 

- CORSI ONLINE 8 SETTIMANE 

 
Livello del 

corso 

Materiale didattico 

A1.1  
 
 

Il materiale didattico verrà fornito per tutti i livelli 
direttamente sulla piattaforma del Goethe-Institut 

A1.2 

A2.1 

A2.2 

B1.1 

B1.2 

B2.1 

B2.2 

 

- CORSI ONLINE LIVE 12 SETTIMANE 

 
 Livello del 

corso 

Materiale didattico 

A1.1  
 
 

Il materiale didattico viene indicato sulla pagina del Goethe-
Institut di Milano: 

 Corsi di tedesco a Milano - Goethe-Institut Italien 

A1.2 

A2.1 

B1.1 

B1.2 

B1.3 

B2.1 

B2.2 

B2.3 

C1.1 

C1.2 

C1.3 

C2.2 

https://www.goethe.de/ins/it/it/sta/mai/kur.html

